ar os
-Vereador

1340%
DE i?.; 	 p.i.:J.) rnitA
VOTOS 'J..
MESA DA

a,0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 603 i 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando
LIMPEZA E CAPINAÇÃO NO BAIRRO MARINA FRANÇA.

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2020.

APROVAM (1; IN!". SEZ,j.,: ;. figo
Dg etele‘ LitiàkQe14,1 t-tionte
VOrUSCWITO
MESA DA CM. V.-A. joijj24.1

sei

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 604/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remetera presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando
LIMPEZA E CAPINAÇÃO NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo r Pgesidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso
O

DE  4g; t?..__.;a9:?.? ;Kuteste:--ti,xoNit
VOTUS WWITO
MESA DA C.14.¡P.A.S662aDIREQUERIMENTO N°.10/ 2020.

RFt ES

ereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando
LIMPEZA E CAPINAÇÁO NO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2020.

a3-1
a.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

APROVAM (A,,,v^ sa43 río 	So?
tgdgl  nbassAlpu7értm;PAPC-
vorosaurRA  —; 	R.KWERIMENTO N°. fins  / 2020.
MESA DA C.a/RA.1Y  St° j

PritTSIC)ENTF

O Veread 	ue o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regim tal, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando
LIMPEZA E CAPINAÇÃO NO BAIRRO TANCREDO NEVES I.

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

— —,,, lExmciSi0Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso APOALO (PQ, - - 	._ _.  	, 	v
Dai alo la_ IjOR.La" 	‘  I."  °R •
voros  cfxRP --
MESA  DA C.Mfirg— ele—L29-5—aNEQUERIMENTO N°. 607 / 2020. ,

O 	reador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
/regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando
LIMPEZA E CAPINAÇÃO NO BAIRRO DOS RODOVIÁRIOS.

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2020.

if 3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

APANACO (A mft. seu to _133_22x n
Odeie°

)
 11.43P0 aUERIMENTO N°.  608  / 2020.

VOTOS CONTRA -----
MESA DA C.a

afã
v!=_Prtrir--0 7 e er 	 ente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regime 'ir, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente
mo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando

PEZA E CAPINAÇÃO NO BAIRRO SANTA INES.

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2020.

ao
LI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso
APRVOLO(A)NAZ/A) No  1$ 50
DERLoASAgetk  UN : m eoPin-

VOTOSCOMIRA
MESA DA

jp.Amist, rawyERIMENTO N°. 609 / 2020.
C.M

PRE

O Vere, • ar que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regi r ental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente
ao xmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando
LIMPEZA E CAPINAÇAO NO BAIRRO BENONE RESENDE.

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2020.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007